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    Uczestnicy postępowania przetargowego 

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ na zadanie ,,Budowa placów rekreacyjno – rehabilitacyjnych                        

w miejscowości Trześń, Chorzelów, Książnice, Rzędzianowice” 

Pytania: 

1.Proszę o podanie szczegółowych informacji na temat gatunku i wysokości drzew, krzewów i bylin, 
oraz wymiarów tablic informacyjnych , przewidzianych w przedmiarze na obiekcie Rzędzianowice.  
 
2. Chciałbym zapytać czy inwestor dopuści trawę o poniższych parametrach                   
Wysokość włókna : 20/22 mm 
Grubość włókna : 300-340 mikronów 
Dtex: 1200 
Ilość pęczków : 25 200 szt./m2  
Ilość włókien : 302 400 szt./2 
Odstęp : 3/8 
Celowo pogrubiłem liczbę pęczków, gdyż używając nomenklatury inwestora nie mam określonej 
liczby splotów. W związku z powyższym chciałbym aby Inwestor wyjaśnił co dla Niego oznacza termin 
sploty. Proszę zwrócić uwagę, że parametry trawy podanej przeze mnie są przewyższające te podane 
na stronie a jedynie ilość pęczków/splotów jest różna. Proszę o dokładne wyjaśnienie tego terminu. 
 

3.W nawiązaniu do udzielonych odpowiedzi proszę o wyjaśnienie terminu ,,splot” trawy syntetycznej, 
gdyż na polskim rynku producenci nawierzchni sportowych używają terminu ,,pęczek” 

Odpowiedzi: 

1.Informacje o gatunkach roślin podano w projekcie. Szczegółowe odmiany należy uzgodnić w trakcie 
realizacji. 
Nie podajemy szczegółowych wymagań dotyczących wielkości roślin. Należy dobrać ogólnodostępne 
sadzonki, zapewniające ich przyjęcie w miejscu nasadzenia. Zgodnie ze specyfikacją: "Pielęgnacja 
nasadzeń objęta jest okresem gwarancyjnym wynoszącym trzy lata od dnia wykonania robót". 
Wymiary tabliczek: 30x40cm, wysokość górnej krawędzi tablicy 150cm ppt. Mocowane na trwałe w 
gruncie. 

2 i 3 Pęczek - miejsce widoczne na spodniej stronie wykładziny złożone z dwóch połówek 
sąsiadujących wiązek. 
Wiązka - zbiór określonej liczby włókienek tworzących jeden splot. 
W związku z powyższym można przyjąć, że splot odpowiada pęczkowi. 
Zastosowana trawa musi spełniać oba wymogi. Nie dopuszczamy podanej trawy. 

Osoba do kontaktu A. Bieniek tel 17 774 56 46  

        Wójt Gminy Mielec  

           Kazimierz Gacek 



 

 

 


